



TIL KAMP!

Utgitt av unge marxist-leninister
på Lambertseter.

KAMPEN MOT EEC ER IKKE SLUTT!

Bratteli & Co. har nå sluttført forhandlingene om norsk medlemskap i EEC. Forhandlingsprotokollen skal undertegnes den 22. januar. Slutføringa av forhandlingene skjedde på ruinene av folkets interesser, og innebærer fullstendig kapitulasjon på alle fronter overfor den europeiske monopolkapitalen, først og fremst den vest-tyske. Verken for jordbruk eller fiske klarer regjeringa å få bindende garantier for varig eksistens. Svenske aviser kommenterte forhandlingsresultatet med at "Norge gav opp i natt." Det forteller akkurat hva som skjedde!

Dette i tillegg til at det overhodet ikke har vært forhandlet om flertallet av folkets, - arbeidernes -, interesser. Det har hele tiden vært forutsetningen at arbeiderne skulle underlegges Romatraktatens bestemmelser om fri kapitalbevegelse, fri etableringsrett og fritt arbeidsmarked, som vil bety økt monopolisering, sentralisering og fraflytting av utkantene, økt rasjonalisering, arbeidspress og press på arbeidsfolks helse, økt prisstigning og reallønnsenkning. Dette, sammen med planene om en politisk og økonomisk union (Werner-planen) som vil redusere Norges nasjonale selvstendighet til et minimum, er det viktigste ved EEC-spørsmålet.

At forhandlingene er sluttført betyr ikke at kampen mot EEC er tapt. At forhandlingsprotokollen undertegnes betyr at "Forlovelsespakten" med EEC trer i kraft, ikke at vi er medlem. Det kan vi først bli fra 1973. Vi har fortsatt ett år igjen å kjempe!

"Forlovelsespakten" innebærer at Regjeringen får være med å "diskuterer" med de store gutta ute i Europa, at vi gradvis knyttes sterkere til EEC. Vi kan for eksempel i "forlovelsestiden" ikke vedta lover her i landet som er i strid med Romatraktaten.

Det nye skrittet Regjeringen har tatt i forhandlingene med EEC, vil gi startskuddet til en voldsom øking i propagandaen for EEC her hjemme. EEC-tilhengerne, med Arbeiderparti-ledelsen, Høyre, Rederforbundet og bankkapitalen i spissen investerer nå millioner på millioner i propaganda for å gjøre kapitulasjon til seier, dårlig til godt og svart til hvitt. Vi vil få merke en intensivering av EEC-forberedelsene, med rasjonalisering, husleie-øking og prisstigning som vi allerede kjenner så godt.

Men det betyr ikke at vi har tapt kampen!

Folket er fortsatt mot EEC-medlemskap, og vi kan fortsatt hindre at Norge blir medlem. Men det kan vi bare gjøre gjennom å gå til aktiv kamp, gjennom å ta del i den organiserte EEC-motstanden, gjennom å kjempe mot EEC på arbeidsplasser, skoler og i boligdistrikter. Vi kan ikke vinne kampen mot EEC ved å gå rundt hver for oss og være EEC-motstandere. Bare ved å slutte oss sammen og kjempe sammen kan kampen vinnes. Det er våre interesser, vår levestandard det gjelder, - ingen vil føre kampen for oss!

Vend?

Vi mener kampen mot EEC best kan føres på grunnlag av marxist - leninistenes 4 - punktsprogram :

- Styrk den lokale organiseringa av EEC-kampen. Möt AP-propagandaen med opplysninger om hvilken trusel EEC representerer for din arbeidsplass, din bransje osv. Styrk kampen mot EEC i fagforeningene. Støtt kravet om uravstemning i LO.

- Styrk kravet om at avstemningsgrunnlaget i folkeavstemningen skal være ja eller nei til fullt medlemskap i EEC.

- Spre opplysning og vedta protester mot at Norge bindes til EEC gjennom en forlovelsespakt, för folket har sagt sin mening.

- REIS AKSJONER MOT EEC OVER HELE LANDET ?
INGEN UNDERSKRIFT TIL BRUSSEL ?
NEI TIL SALG AV NORGE ?

TA DEL I DEN ORGANISERTE EEC MOTSTANDEN ?

TA KONTAKT MED ARBEIDERKOMITEEN MOT EEC OG DYRTID PÅ LAMBERTSETER ? (v/ Erik Börresen , Steinspranget 62 , tlf : 28 09 52).

FAKKELTOG 19 JANUAR :

BRYT MED BRYSSEL NÅ !

NEI TIL SALG AV NORGE !

OPPMÖTE PÅ STORTORGET KL. 18.30 , AVMARS KL. 19.00.

ETTERPÅ ER DET MÖTE I UNIVERSITETETS AULA KL. 20.00.

ÅPEN FEST!!

SUF (n-1) i Oslo/Akershus vil MANDAG DEN 24. JANUAR arrangere en åpen fest i SAMFUNDSSALEN KL. 18.00

DET VIL BLI VIST TEATERSTYKKE SKETSJER FRA SUF (n-1) HISTORIE.

ETTERPÅ VIL DET BLI DANS TIL MUSIKK AV FLERE GODE BÅND

Denne avisa vil komme ut ca. 1 gang i måneden. For at avisa skal bli så bra som mulig, og for at den skal bli et tjenlig middel i ungdommens kamp her på Lambertseter, oppfordrer vi DEG til å komme med kritikk bra eller dårlig, og gi oss råd om saker du mener vi bör ta opp.

LENGE LEVE MARXISMEN - LENINISMEN MAO-TSETUNG'S TENKNING !